Fundação Cultural de Itajaí
                                                                                                                                Rua Alberto Werner, 97
                                                                                                                                              CEP: 88304-053

SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA DAS FUNDAÇÕES

FUNDAÇÃO CULTURAL DE ITAJAÍ
EDITAL Nº 008/2025/FCI

EXPOSIÇÕES NAS GALERIAS DA CASA DA CULTURA DIDE BRANDÃO

ANEXO I - DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

Eu, ____________________________________________________, responsável pela Exposição

_________________________________________________, declaro para os devidos fins, em

especial, os constantes no artigo 74, inciso III, da Lei nº 14.133/2021, que cedo a exclusividade de

contratação para exposição em uma das duas galerias de arte, da Casa da Cultura Dide Brandão,

conforme Edital 008/2025/FCI, para a PF/PJ: ___________________________,inscrita no CPF/CNPJ

sob nº:__________________________, situada na Rua________________________, nº________,

Bairro__________________________, na cidade de  ___________________________.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Itajaí, _____ de _____________ de 2025.

_______________________________

(FIRMA RECONHECIDA EM CARTÓRIO)

NOME DO(A) ARTISTA (Assinatura):
CPF:
RG: